
Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Mesterskap kl. R

Pl. Navn Skytterlag
1. Jardar Aarekol Klepp X* * * *

1. serie
50 99X* *

2. serie
48 XXX* *

3. serie
50    

15 skudd
148 * * *9 *9 *X*X

10 skudd
98    

25 skudd
246 9 * *X*9 * * * *

Omgang
98    

35 skudd
344 (21*)

2. Linn Kvandal Røldal *X99X 48 *9 *XX 49 * * *XX 50    147 X* *XX*X* *X 100    247 XXX9 *9 * *X9 97    344 (14*)
3. Audun Fossberg Rosendal X* * * * 50 X* *XX 50 X9 * *X 49    149 X* * *9X* *XX 99    248 *999 *X*999 94    342 (16*)
4. Victoria Lilleås Jondal * *99 * 48 X*X99 48 * *989 46    142 XX8 *9X999X 94    236 X9XX*98XX8 94    330 (8*)
5. Andreas Wikane Jondal *99 *9 47 9X*99 47 *89XX 47    141 XX999X9X9X 95    236 *898X* *899 91    327 (7*)
6. Siri Byrkje Mjånes Voss 9X*97 45 9X8XX 47 X9999 46    138 99X8X8XXXX 94    232 2999898 *4 * 78    310 (3*)
7. Olav Simon Kambestad Aga og Vikebygd 87877 37 7X999 44 999 *9 46    127 99999X89XX 92    219 99XXX97X00 74    293 (1*)

100m Mesterskap kl. ER

Pl. Navn Skytterlag
1. Gudmund Arne Lilletveit Voss * * * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 X* *X*X*9 * *

10 skudd
99    

25 skudd
249 XXX* * * * * *X

Omgang
100    

35 skudd
349 (27*)

2. June Kvandal Røldal * * *X* 50 XXX9 * 49 XX* * * 50    149 XXX9X9X*XX 98    247 * * * * *9 * * *X 99    346 (17*)
3. Vebjørn Seim Odda X9 *8X 47 X8X98 45 XX99X 48    140 98X*9XXX*8 94    234 0000000000 0    234 (3*)

100m Mesterskap kl. J

Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Brekke Strandebarm * * * * *

1. serie
50 * *9 * *

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50    

15 skudd
149 X* *XX*X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 * * *X* * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
349 (28*)

2. Aleksander Bråten Tørvikbygd *X* * * 50 XX*X* 50 X9 * * * 49    149 9XX* * *X9 * * 98    247 * * * *XX* * * * 100    347 (22*)
3. Mats Byrkje Mjånes Voss X* * * * 50 *9XXX 49 * * * *X 50    149 *XX9X* * *XX 99    248 *X* * * *X*X9 99    347 (19*)
4. Åsne Skår Tørvikbygd X* * * * 50 9 *99X 47 * * *X* 50    147 * * * * * * * * * * 100    247 X*9 * *X* * * * 99    346 (26*)
5. Kåre Jørgen Underhaug Jondal * * * *X 50 9 *9X9 47 XXX* * 50    147 *9 *9 * *X* * * 98    245 XXXXX* *XX9 99    344 (16*)
6. Leif Malvin Hjelmevoll Voss *X*X* 50 89X89 44 X* * *X 50    144 X9X9X9XX*X 97    241 *X* * * * * *XX 100    341 (14*)
7. Espen Almeland Borstrondi 9X* * * 49 799XX 45 *X99 * 48    142 9 *9XXX9 *XX 97    239 999X* * *X99 95    334 (10*)



Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 2Leon - Resultatprogram

8. Jens Petter Fossberg Rosendal X9 *9 * 48 87X6X 41 999X9 46    135 9999X99XX9 93    228 999 *X9989X 92    320 (3*)

100m Mesterskap kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Gunnar  Moen Karmøy * * * * *

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 * * * *XX* * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 XX* * *X*X*X

Omgang
100    

35 skudd
350 (27*)

2. Olav Solbakken Røldal *9 * * * 49 *9 *X* 49 X* *XX 50    148 XX*XX*XX*X 100    248 * * * * * * *XX* 100    348 (20*)
3. Paul Haugen Sævareidfjorden * * * * * 50 * * * * * 50 XX* *X 50    150 * * * *9XXXX9 98    248 *9 * * *X* * * * 99    347 (24*)
4. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 9 * * *X 49 * * * *X 50 *X*X* 50    149 X* * * *9X* * * 99    248 * * *XX* *XX9 99    347 (22*)
5. Johan Linga Norheimsund og Øystese * *XXX 50 X* * * * 50 X* * * * 50    150 *X* * *X*X*9 99    249 XX*9 *X*9 * * 98    347 (21*)
6. Leiv Lirhus Jondal *X999 47 *9X*X 49 9X*X9 48    144 * * * * *X*X*X 100    244 *X*9X* *XXX 99    343 (15*)
7. Magnar Leigland Odda X*XX* 50 9999 * 46 XX*X* 50    146 XX8X9X*XX* 97    243 9 *XXX* *9 * * 98    341 (12*)
8. Oddvar Steine Norheimsund og ØysteseXXX9 * 49 *X*99 48 9 *XXX 49    146 98 * *XXX*9 * 96    242 X9 *XXX*X8X 97    339 (10*)
9. Vigleik Aga Aga og Vikebygd 99999 45 X9 *9X 48 999XX 47    140 XXX* * * * * * * 100    240 *X9 * *X* * *8 97    337 (14*)
10. Torleif Storhaug Jondal 9 * * * * 49 XX* * * 50 * *X*0 40    139 9XXX*XX89X 96    235 X9XXX99X99 95    330 (11*)

100m Mesterskap kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Lothe Jondal * * * * *

1. serie
50 *X* * *

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
150 * *XX* *X*XX

10 skudd
100    

25 skudd
250 * * * * * * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
350 (28*)

2. Nils Lysen Tørvikbygd *XX* * 50 * * * * * 50 *X* *X 50    150 *X* * * * * * * * 100    250 X* * * *X*X* * 100    350 (27*)
3. Dag Midtun Vossestrand * * * * * 50 * * * *X 50 * *9 * * 49    149 *X* * * *9X*X 99    248 * * * *XX* *X9 99    347 (25*)
4. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd *X* * * 50 XX*X* 50 X* *XX 50    150 * *X9XXXX* * 99    249 *X99 * * * *X* 98    347 (18*)
5. Lars N Himle Voss X* * *9 49 *X*9X 49 *X* * * 50    148 XX*X* * *9 * * 99    247 *X* * * * * *X9 99    346 (22*)
6. Olav Frøystein Odda XX9 * * 49 99X9X 47 *99X9 47    143 * * *XX99XXX 98    241 XXX9X* *X*9 98    339 (9*)
7. Gunnar Almeland Borstrondi X9X9X 48 89XXX 47 X9X8X 47    142 98X8 *7999 * 89    231 899 *89XX9X 92    323 (3*)
8. Einar Monsen Etne 99999 45 *9X9X 48 787X* 42    135 *9 * *X*797 * 92    227 897 *9989 *8 87    314 (9*)
9. Torleif Børve Etne 99 *99 46 89X9X 46 87998 41    133 889X999999 89    222 0000000000 0    222 (1*)



Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 3Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag
1. Audun Fossberg Rosendal X* * * *

1. serie
50 X* *XX

2. serie
50 X9 * *X

3. serie
49    

15 skudd
149 X* * *9X* *XX

10 skudd
99    

25 skudd
248 (13*)

2. Linn Kvandal Røldal *X99X 48 *9 *XX 49 * * *XX 50    147 X* *XX*X* *X 100    247 (11*)
3. Jardar Aarekol Klepp X* * * * 50 99X* * 48 XXX* * 50    148 * * *9 *9 *X*X 98    246 (14*)
4. Victoria Lilleås Jondal * *99 * 48 X*X99 48 * *989 46    142 XX8 *9X999X 94    236 (7*)
5. Andreas Wikane Jondal *99 *9 47 9X*99 47 *89XX 47    141 XX999X9X9X 95    236 (4*)
6. Siri Byrkje Mjånes Voss 9X*97 45 9X8XX 47 X9999 46    138 99X8X8XXXX 94    232 (1*)
7. Olav Simon Kambestad Aga og Vikebygd 87877 37 7X999 44 999 *9 46    127 99999X89XX 92    219 (1*)

100m 25-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag
1. Gudmund Arne Lilletveit Voss * * * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 X* *X*X*9 * *

10 skudd
99    

25 skudd
249 (21*)

2. June Kvandal Røldal * * *X* 50 XXX9 * 49 XX* * * 50    149 XXX9X9X*XX 98    247 (9*)
3. Vebjørn Seim Odda X9 *8X 47 X8X98 45 XX99X 48    140 98X*9XXX*8 94    234 (3*)

100m 25-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Brekke Strandebarm * * * * *

1. serie
50 * *9 * *

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50    

15 skudd
149 X* *XX*X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (19*)

2. Mats Byrkje Mjånes Voss X* * * * 50 *9XXX 49 * * * *X 50    149 *XX9X* * *XX 99    248 (13*)
3. Åsne Skår Tørvikbygd X* * * * 50 9 *99X 47 * * *X* 50    147 * * * * * * * * * * 100    247 (19*)
4. Aleksander Bråten Tørvikbygd *X* * * 50 XX*X* 50 X9 * * * 49    149 9XX* * *X9 * * 98    247 (14*)
5. Kåre Jørgen Underhaug Jondal * * * *X 50 9 *9X9 47 XXX* * 50    147 *9 *9 * *X* * * 98    245 (14*)
6. Leif Malvin Hjelmevoll Voss *X*X* 50 89X89 44 X* * *X 50    144 X9X9X9XX*X 97    241 (7*)
7. Espen Almeland Borstrondi 9X* * * 49 799XX 45 *X99 * 48    142 9 *9XXX9 *XX 97    239 (7*)
8. Jens Petter Fossberg Rosendal X9 *9 * 48 87X6X 41 999X9 46    135 9999X99XX9 93    228 (2*)



Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 4Leon - Resultatprogram

100m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Gunnar  Moen Karmøy * * * * *

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 * * * *XX* * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (22*)

2. Johan Linga Norheimsund og Øystese * *XXX 50 X* * * * 50 X* * * * 50    150 *X* * *X*X*9 99    249 (16*)
3. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 9 * * *X 49 * * * *X 50 *X*X* 50    149 X* * * *9X* * * 99    248 (17*)
4. Paul Haugen Sævareidfjorden * * * * * 50 * * * * * 50 XX* *X 50    150 * * * *9XXXX9 98    248 (16*)
5. Olav Solbakken Røldal *9 * * * 49 *9 *X* 49 X* *XX 50    148 XX*XX*XX*X 100    248 (12*)
6. Leiv Lirhus Jondal *X999 47 *9X*X 49 9X*X9 48    144 * * * * *X*X*X 100    244 (11*)
7. Magnar Leigland Odda X*XX* 50 9999 * 46 XX*X* 50    146 XX8X9X*XX* 97    243 (7*)
8. Oddvar Steine Norheimsund og ØysteseXXX9 * 49 *X*99 48 9 *XXX 49    146 98 * *XXX*9 * 96    242 (8*)
9. Vigleik Aga Aga og Vikebygd 99999 45 X9 *9X 48 999XX 47    140 XXX* * * * * * * 100    240 (8*)
10. Torleif Storhaug Jondal 9 * * * * 49 XX* * * 50 * *X*0 40    139 9XXX*XX89X 96    235 (11*)

100m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Lysen Tørvikbygd *XX* *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 *X* *X

3. serie
50    

15 skudd
150 *X* * * * * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (20*)

2. Nils Lothe Jondal * * * * * 50 *X* * * 50 * * *X* 50    150 * *XX* *X*XX 100    250 (18*)
3. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd *X* * * 50 XX*X* 50 X* *XX 50    150 * *X9XXXX* * 99    249 (12*)
4. Dag Midtun Vossestrand * * * * * 50 * * * *X 50 * *9 * * 49    149 *X* * * *9X*X 99    248 (19*)
5. Lars N Himle Voss X* * *9 49 *X*9X 49 *X* * * 50    148 XX*X* * *9 * * 99    247 (15*)
6. Olav Frøystein Odda XX9 * * 49 99X9X 47 *99X9 47    143 * * *XX99XXX 98    241 (6*)
7. Gunnar Almeland Borstrondi X9X9X 48 89XXX 47 X9X8X 47    142 98X8 *7999 * 89    231 (2*)
8. Einar Monsen Etne 99999 45 *9X9X 48 787X* 42    135 *9 * *X*797 * 92    227 (7*)
9. Torleif Børve Etne 99 *99 46 89X9X 46 87998 41    133 889X999999 89    222 (1*)



Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 5Leon - Resultatprogram

100m 15-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag
1. Audun Fossberg Rosendal X* * * *

1. serie
50 X* *XX

2. serie
50 X9 * *X

3. serie
49    

15 skudd
149 (8*)

2. Jardar Aarekol Klepp X* * * * 50 99X* * 48 XXX* * 50    148 (8*)
3. Linn Kvandal Røldal *X99X 48 *9 *XX 49 * * *XX 50    147 (6*)
4. Victoria Lilleås Jondal * *99 * 48 X*X99 48 * *989 46    142 (6*)
5. Andreas Wikane Jondal *99 *9 47 9X*99 47 *89XX 47    141 (4*)
6. Siri Byrkje Mjånes Voss 9X*97 45 9X8XX 47 X9999 46    138 (1*)
7. Olav Simon Kambestad Aga og Vikebygd 87877 37 7X999 44 999 *9 46    127 (1*)

100m 15-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag
1. Gudmund Arne Lilletveit Voss * * * * *

1. serie
50 * * * * *

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 (15*)

2. June Kvandal Røldal * * *X* 50 XXX9 * 49 XX* * * 50    149 (8*)
3. Vebjørn Seim Odda X9 *8X 47 X8X98 45 XX99X 48    140 (1*)

100m 15-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Brekke Strandebarm * * * * *

1. serie
50 * *9 * *

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50    

15 skudd
149 (13*)

2. Aleksander Bråten Tørvikbygd *X* * * 50 XX*X* 50 X9 * * * 49    149 (9*)
2. Mats Byrkje Mjånes Voss X* * * * 50 *9XXX 49 * * * *X 50    149 (9*)
4. Åsne Skår Tørvikbygd X* * * * 50 9 *99X 47 * * *X* 50    147 (9*)
5. Kåre Jørgen Underhaug Jondal * * * *X 50 9 *9X9 47 XXX* * 50    147 (7*)
6. Leif Malvin Hjelmevoll Voss *X*X* 50 89X89 44 X* * *X 50    144 (6*)
7. Espen Almeland Borstrondi 9X* * * 49 799XX 45 *X99 * 48    142 (5*)
8. Jens Petter Fossberg Rosendal X9 *9 * 48 87X6X 41 999X9 46    135 (2*)



Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 6Leon - Resultatprogram

100m 15-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Gunnar  Moen Karmøy * * * * *

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 * * * * *

3. serie
50    

15 skudd
150 (14*)

2. Paul Haugen Sævareidfjorden * * * * * 50 * * * * * 50 XX* *X 50    150 (12*)
3. Johan Linga Norheimsund og Øystese * *XXX 50 X* * * * 50 X* * * * 50    150 (10*)
4. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 9 * * *X 49 * * * *X 50 *X*X* 50    149 (10*)
5. Olav Solbakken Røldal *9 * * * 49 *9 *X* 49 X* *XX 50    148 (9*)
6. Magnar Leigland Odda X*XX* 50 9999 * 46 XX*X* 50    146 (5*)
7. Oddvar Steine Norheimsund og ØysteseXXX9 * 49 *X*99 48 9 *XXX 49    146 (4*)
8. Leiv Lirhus Jondal *X999 47 *9X*X 49 9X*X9 48    144 (4*)
9. Vigleik Aga Aga og Vikebygd 99999 45 X9 *9X 48 999XX 47    140 (1*)
10. Torleif Storhaug Jondal 9 * * * * 49 XX* * * 50 * *X*0 40    139 (10*)

100m 15-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Lothe Jondal * * * * *

1. serie
50 *X* * *

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
150 (13*)

2. Nils Lysen Tørvikbygd *XX* * 50 * * * * * 50 *X* *X 50    150 (11*)
3. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd *X* * * 50 XX*X* 50 X* *XX 50    150 (8*)
4. Dag Midtun Vossestrand * * * * * 50 * * * *X 50 * *9 * * 49    149 (13*)
5. Lars N Himle Voss X* * *9 49 *X*9X 49 *X* * * 50    148 (9*)
6. Olav Frøystein Odda XX9 * * 49 99X9X 47 *99X9 47    143 (3*)
7. Gunnar Almeland Borstrondi X9X9X 48 89XXX 47 X9X8X 47    142 (0*)
8. Einar Monsen Etne 99999 45 *9X9X 48 787X* 42    135 (2*)
9. Torleif Børve Etne 99 *99 46 89X9X 46 87998 41    133 (1*)



Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 7Leon - Resultatprogram

100m 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag
1. Linn Kvandal Røldal X* *XX*X* *X

10 skudd
100

2. Audun Fossberg Rosendal X* * *9X* *XX 99
3. Jardar Aarekol Klepp * * *9 *9 *X*X 98
4. Andreas Wikane Jondal XX999X9X9X 95
5. Victoria Lilleås Jondal XX8 *9X999X 94
6. Siri Byrkje Mjånes Voss 99X8X8XXXX 94
7. Olav Simon Kambestad Aga og Vikebygd 99999X89XX 92

100m 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag
1. Gudmund Arne Lilletveit Voss X* *X*X*9 * *

10 skudd
99

2. June Kvandal Røldal XXX9X9X*XX 98
3. Vebjørn Seim Odda 98X*9XXX*8 94

100m 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag
1. Åsne Skår Tørvikbygd * * * * * * * * * *

10 skudd
100

2. Harald Brekke Strandebarm X* *XX*X* * * 100
3. Mats Byrkje Mjånes Voss *XX9X* * *XX 99
4. Kåre Jørgen Underhaug Jondal *9 *9 * *X* * * 98
5. Aleksander Bråten Tørvikbygd 9XX* * *X9 * * 98
6. Espen Almeland Borstrondi 9 *9XXX9 *XX 97
7. Leif Malvin Hjelmevoll Voss X9X9X9XX*X 97
8. Jens Petter Fossberg Rosendal 9999X99XX9 93



Aga og Vikebygd skytterlag

100 års Jubileumstemne 

Side 8Leon - Resultatprogram

100m 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Gunnar  Moen Karmøy * * * *XX* * * *

10 skudd
100

2. Vigleik Aga Aga og Vikebygd XXX* * * * * * * 100
2. Leiv Lirhus Jondal * * * * *X*X*X 100
4. Olav Solbakken Røldal XX*XX*XX*X 100
5. Johannes Skaar Bakke Strandebarm X* * * *9X* * * 99
6. Johan Linga Norheimsund og Øystese *X* * *X*X*9 99
7. Paul Haugen Sævareidfjorden * * * *9XXXX9 98
8. Magnar Leigland Odda XX8X9X*XX* 97
9. Oddvar Steine Norheimsund og Øystese98 * *XXX*9 * 96
10. Torleif Storhaug Jondal 9XXX*XX89X 96

100m 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Nils Lysen Tørvikbygd *X* * * * * * * *

10 skudd
100

2. Nils Lothe Jondal * *XX* *X*XX 100
3. Lars N Himle Voss XX*X* * *9 * * 99
3. Dag Midtun Vossestrand *X* * * *9X*X 99
5. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd * *X9XXXX* * 99
6. Olav Frøystein Odda * * *XX99XXX 98
7. Einar Monsen Etne *9 * *X*797 * 92
8. Gunnar Almeland Borstrondi 98X8 *7999 * 89
9. Torleif Børve Etne 889X999999 89


